FUNDAÇÃO JOAQUIM NABUCO
Diretoria de Formação Profissional e Inovação

Escola de Inovação e Políticas Públicas
Coordenação de Atividades de Cursos Lato Sensu

Curso de Especialização em Museus, Identidades e Comunidades

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ETAPA 1

A Comissão de Seleção do Curso de Especialização em Museus, Identidades
e Comunidades, nos termos do item 5 do Edital Fundaj nº 04/2018, publicado
no Diário Oficial da União de 28/11/2018, seção 3, pág.43, torna público o
resultado da etapa 1 (homologação das inscrições, análise do currículo e
pré-projeto) do processo de seleção dos candidatos.

CPF Média
PRIMEIRA ETAPA

029.XXX.XXX-28 95,5

089.XXX.XXX-08 92,5

086.XXX.XXX-27 90

046.XXX.XXX-41 89,5

107.XXX.XXX-20 88,25

167.XXX.XXX-50 87,5

031.XXX.XXX-24 86

037.XXX.XXX-45 86

039.XXX.XXX-32 85,5

361.XXX.XXX-04 85

669.XXX.XXX-00 83,5

106.XXX.XXX-02 83

328.XXX.XXX-53 82,5

062.XXX.XXX-06 82,5

086.XXX.XXX-21 81

042.XXX.XXX-41 81

083.XXX.XXX-71 81

070.XXX.XXX-78 81

048.XXX.XXX-60 80

821.XXX.XXX-53 79,75

190.XXX.XXX-25 79,5

055.XXX.XXX-01 79,5

037.XXX.XXX-37 79

043.XXX.XXX-71 79

039.XXX.XXX-74 79

069.XXX.XXX-70 78,25

036.XXX.XXX-21 78

027.XXX.XXX-50 77,5

479.XXX.XXX-87 76,5

038.XXX.XXX-13 76,5

067.XXX.XXX-80 76

083.XXX.XXX-66 76

033.XXX.XXX-08 75,5

074.XXX.XXX-83 75,5

075.XXX.XXX-74 74,5

460.XXX.XXX-72 74,5

088.XXX.XXX-33 74,5

053.XXX.XXX-07 74,25

488.XXX.XXX-72 74,25

085.XXX.XXX-99 74

053.XXX.XXX-83 74

660.XXX.XXX-00 74

073.XXX.XXX-00 74

047.XXX.XXX-89 73,5

073.XXX.XXX-10 73

026.XXX.XXX-60 73

087.XXX.XXX-32 73

101.XXX.XXX-79 72,5

007.XXX.XXX-20 72,5

029.XXX.XXX-79 72,25

064.XXX.XXX-40 72

054.XXX.XXX-06 71

062.XXX.XXX-75 70,5

304.XXX.XXX-00 70,25

061.XXX.XXX-08 70

623.XXX.XXX-20 69,5

034.XXX.XXX-81 68,5

096.XXX.XXX-94 68,25

047.XXX.XXX-36 68,25

708.XXX.XXX-00 68

387.XXX.XXX-886 67,5

025.XXX.XXX-450 67,5

046.XXX.XXX-30 67,5

094.XXX.XXX-17 67,5

062.XXX.XXX-51 66,75

046.XXX.XXX-00 66,5

102.XXX.XXX-59 65,75

018.XXX.XXX-96 65

976.XXX.XXX-00 64,75

012.XXX.XXX-67 64,75

073.XXX.XXX-99 64,5

043.XXX.XXX-26 64,5

096.XXX.XXX-03 64,5

078.XXX.XXX-06 63,5

049.XXX.XXX-70 63,25

408.XXX.XXX-37 62,5

093.XXX.XXX-05 62

040.XXX.XXX-74 61

098.XXX.XXX-80 61

084.XXX.XXX-00 61

056.XXX.XXX-12 60,5

010.XXX.XXX-20 60,5

962.XXX.XXX-53 60

090.XXX.XXX-99 59

701.XXX.XXX-21 58,25

067.XXX.XXX-10 57,5

101.XXX.XXX-28 57,5

101.XXX.XXX-80 57,5

051.XXX.XXX-79 57

095.XXX.XXX-56 55,75

057.XXX.XXX-25 55,5

014.XXX.XXX-28 55

113.XXX.XXX-46 54,75

048.XXX.XXX-09 54,75

111.XXX.XXX-08 54,5

455.XXX.XXX-02 54,5

064.XXX.XXX-98 53,25

073.XXX.XXX-23 52,5

035.XXX.XXX-50 51

095.XXX.XXX-38 48,5

043.XXX.XXX-89 47,5

044.XXX.XXX-23 46

063.XXX.XXX-03 46

068.XXX.XXX-36 44,5

397.XXX.XXX-53 40

309.XXX.XXX-01 40

030.XXX.XXX-07 39

074.XXX.XXX-09 38,25

049.XXX.XXX-01 38

111.XXX.XXX-21 38

009.XXX.XXX-00 37,5

514.XXX.XXX-53 37

866.XXX.XXX-49 35,75

623.XXX.XXX-68 35,5

046.XXX.XXX-42 35,25

037.XXX.XXX-39 34,75

048.XXX.XXX-36 33,5

947.XXX.XXX-30 33

084.XXX.XXX-05 33

344.XXX.XXX-90 32,5

470.XXX.XXX-68 32,5

025.XXX.XXX-16 31,5

008.XXX.XXX-10 31,5

072.XXX.XXX-418 30,75

652.XXX.XXX-34 29

119.XXX.XXX-99 27

531.XXX.XXX-00 26,5

067.XXX.XXX-00 25,5

061.XXX.XXX-00 24,5

127.XXX.XXX-72 24

087.XXX.XXX-80 22,5

126.XXX.XXX-87 21,75

036.XXX.XXX-40 21,5

057.XXX.XXX-52 19

766.XXX.XXX-00 19

069.XXX.XXX-10 18

064.XXX.XXX-23 17

103.XXX.XXX-69 16,5

669.XXX.XXX-63 15,75

024.XXX.XXX-69 13

Serão convocados para a Etapa 2 (entrevista) até 2 candidatos por vaga
oferecida, totalizando o máximo 100 candidatos, ordenados por nota
decrescentes.

As demais etapas do processo seletivo seguirão o cronograma estabelecido
no aviso de prorrogação do edital nº 4/2018, publicado no Diário Oficial da
União de 08/11/2018, seção 3, pág. 43, também disponível no site da
Fundação Joaquim Nabuco (www.fundaj.gov.br).

Recife, 06 de fevereiro de 2019.

A Comissão

084.XXX.XXX-35 12,25

072.XXX.XXX-09 12

319.XXX.XXX-72 11,5

032.XXX.XXX-65 10,5

040.XXX.XXX-47 7,5